## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO ANO VI - Nº. 182-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 26 DE NOVEMBRO DE 2015



## SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE № 012/2015

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica/RN, torna público que realizará sessão pública no dia 04 de Dezembro de 2015 às 09h00min no endereço da CPL – na sede da Prefeitura Municipal – para o recebimento dos documentos de habilitação e proposta de preços, visando a Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte para execução do serviço de pavimentação e drenagem superficial pelo método convencional de trecho da Rua Sebastião Bezerra Guedes, bairro São Pedro deste Município. O Edital poderá ser obtido junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000 no horário das 08h00min as 12h00min e das 14h00min as 17h00min.

Passa e Fica/RN, em 25 de Novembro de 2015 Elayne Dinara Cordeiro da Silva Presidente da CPL

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 038/2015

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica/RN, considerando que a procedência do recurso administrativo apresentado pela empresa RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS P/SAÚDE LTDA; considerando que as propostas das demais empresa já foram abertas em sessão pública; considerando que a abertura da proposta da empresa recorrente ainda não foi feita, e a essa altura, já conhecidos os valores das demais empresas, o processo perde a essência de equidade; considerando o zelo da administração e a adoção das medidas de cunho legal; COMUNICA a REVO-GAÇÃO do processo administrativo Pregão Presencia-SRP nº 038/2015. Os autos processuais encontram-se a disposição dos interessados nesta Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça Dr. Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica-RN.

Passa e Fica/RN, 25 de Novembro de 2015 Elayne Dinara Cordeiro da Silva Presidente da CPL Jailson Floriano do Nascimento Pregoeiro Oficial

## ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE

CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS